(Kremsierer Lehensquatern II. p. 87.)

16.

Nikolaus Bischof von Olmütz gestattet, dass Kunásek von Biskupitz das Leibgeding seiner 
Frau auf dem Dorfe Biskupitz versichere. Dt. Mirau 29. Februar 1392.

Nicolaus etc. notum facimus etc. Quod constituías in nostra presencia iidelis nosier 

Ctinasko de Dobroroikova (sic) alias in Biskupicz nobis dilectas animo deliberate Cuncze 
conthorali sue legitime quadraginta marcas grossorum pragensium moravici numeri et 
pagamenti super curia allodiali et tota villa Biskupicz alque eorum pertinenciis universis 
ibidem in villa et in campis, ant quatuor marcas census nomine dotalicii veri, quod vulgariter 
leipgeding dicilur, donavit et assignavit ac coram nobis tamquam feodi domino, sicut in 
talibus iuxta consueludinem vasallorum episcopatus nostri Olomucensis fieri consuetum, legitime 
resignavit, supplicans nobis, quatenus predictam donacionem et resignacionem ratas et gratas 
habere dignaremur per omnia sicut est superáis conceptum, casque tamquam superior feodi 
dominus bonorum predictorum confirmare. Nos ¡taque huiusmodi precibus favorabiliter inclinati 
premissas donacionem et resignacionem ratas et gratas habentes approbamus et ratificamos 
predictas XL marcas aut quatuor marcas annui census predictorum grossorum, velut prefertur, 
eidem Cuncze in dictis bonis assignatas nomine veri et iusti dotalicii, quod leipgeding 
nuncupatur, conferimos presentibus et donamos, noslris et ecclesie nostre (Olomucensis 
juribus atque serviciis consuetis semper salvis). Dantes et concedentes eidem Cuncze fideles 
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nostros slrenuos vitos milites Bernhardom Hecht de Schuczendorf, Gerhardom de Meraw, 
Conczonem de Smola, Jodocom Wolfsberg nobis dilectos ehisdem dotalicii administrators 
seo totores, qood prefate Gończe in predicto dotalicio adinstar totorom preesse debeant et 
prodesse. Presencinm etc. Datom in castro nostro Meraw anno nonagésimo secando, feria 
qointa próxima ante dominicam Invocavit. Presentibns strenois viris dominis Marqoardo de 
Wolfsberg, Coniczone de Smola, Jodoco de Wolfsberg atqne ploribos aliis testibos fide 
dignis ad premissa constitos fidelibntis nostris dilectis.

(Aus dem Lehensquatern II. p. 54 im ftirsterzb. Archive in Kremsier.)

77

Jesek von Klobouk und, Vélica sein Bruder verkaufen ihren Besitz im Dorfe Bakusek 
dem Peter von Krawaf und Peter von Sternberg. Dt. 10. März 1392 s. I.

]%os Jessiko de Kobhik et Weliza frater germanos ejosdem, plebanos in Klinowicz 

notom facimos tenore presencinm oniversis, qood animo bene delibéralo et de certa sciencia 
nostra et com amicornm nostrorom consilio omnia bona nostra hereditaria, qoe in villa 
Raknsek a nostris predecessoribos haboimos, tenoimos et possedimos, com agris coltis et 
incoltis, pratis pascois silvis robetis aqois et earom acorsibos et decorsibos, com hominibos 
et censibos, com omnibns osibns et otilitatibos ad eadem bona pertinentibos, qoibosconqoe 
nominibos nominentnr, com pleno jore et dominio, pront dicta bona ab aliis bonis circam- 
jacentibns circnmferencialiter snnt distincta, nichil nobis et heredibos nostris ibidem reser
vando vendidimos et justo vendicionis titulo vendimos et vendita resignavimos .... viris 
dominis Petro de Crawarn alias de Phimnaw, Petro de Sternberg et heredibos ipsorom. 
Et idcirco nos prefati principales ac nos Herscho de Tirpenowicz, Witos dictas 
Schipil de Obora, Pessiko dictas .... de Raknsek necnon Ulricas de Kozisicz com ipsis 
et pro ipsis legitim! fideiossores ac eorondem honorom (disbrigatores omnes in) solidom 
conjonctis mani bas prontísimos bona nostra fide sine omni dolo sopradicta bona com uni- 
versis expressantor, a qnolibet homine tarn secolari quam spiritual!, qui eadem 
bona impecierit vel imped! disbrigare et libertare, qoociensconqoe movebitur seo 
fuerit oportunum et in primo colloquio dominorum terre (quam primum tabule Ierre) aperte 
fuerint in Olomucz nobis ea, vel si cuipiam fuerint intabulata, extabulando prefatis nobilibus 
dominis et ipsorom (heredibos, nostris) inpensis, laboribus et expensis intabnlare dilacione 
et contradiccione qoibuslibet procol motis. Qood si aliquid predictorum non fecerimus et 
predicta bona non disbrigaverimus seo in primo colloquio dominorum intabulare neglexerimus, 
sicut per nos saperias est promissum, tune quiconque duo ex nobis fidejossoribus et dis—
brigatoribus per prefatos nobiles seo ahquem eorum moniti fuerimus, quilibet cum uno
fámulo et duobus equis in civitatem Prostays ad hospiciom honestum, quod nobis per
prefatos dominos seo ipsorom heredes fuerit deputatom, onus se per alteráis absenciam
non excusaos, ad prestandom verum et consuetum obstagium volamos subintrare; ab eodem 
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obstagio nulla juris aut consuetudinis causa exire debebimus, sed ipsum absque omni inter- 
missione continuare pollicemur tarn diu, donee ipsa bona cum eorum pertinenciis disbriga- 
verimus et libertaverimus ac tabulis terre inposuerimus necnon omnia dampna et singula, 
que ex huiusmodi nostra negligencia sen dilacione prefali domini, ut prefertur, receperint 
per nunciorum missionem sen alia quacunque causa propter hoc contraxerint, racionabiliter 
tarnen que possent absque juramentis demonstran, dictis dominis integraliter persoluta fuerint 
et ad plenum restaúrala. In quorum evidencian! sigilia nostra de certa sciencia nostra pre- 
sentibus sunt appensa. Datum et actum dominica, qua in ecclesia dei sancta Reminiscere 
decantatur, anno domini millesimo tricentésimo nonagésimo secundo.